
 

令和３年度北海道中学校体育大会  

第 51 回北海道中学校バスケットボール大会  

 

公開練習コート割り当て 
 

７月２８日（水）北ガスアリーナ札幌４６ 

 Ａ(東側) Ａ(西側) Ｂ(東側) Ｂ(西側) Ｃ(東側) Ｃ(西側) 

8:55～ 9:20 

(8:10 受付) 

札幌市立 

東月寒中学校 

【女子】 

札幌市立 

厚別中学校 

【女子】 

札幌市立 

平岸中学校 

【男子】 

 

札幌市立 

明園中学校 

【女子】 

札幌市立 

清田中学校 

【女子】 

9:20～ 9:45 

(8:35 受付) 

江別市立 

江別第二中学校 

【女子】 

今金町立 

今金中学校 

【女子】 

様似町立 

様似中学校 

【女子】 

岩内第一 

岩内第二 

【女子】 

当別町立 

当別・西当別 

【男子】 

日高市立 

富川中学校 

【男子】 

9:45～10:10 

(9:00 受付) 

釧路町立 

富原中学校 

【女子】 

中標津広陵 

羅臼知床未来 

【女子】 

八雲町立 

八雲中学校 

【男子】 

留萌市立 

港南中学校 

【男子】 

北見市立 

端野中学校 

【男子】 

釧路市立 

青陵中学校 

【男子】 

10:10～10:35 

(9:25 受付) 

留萌市立 

留萌中学校 

【女子】 

旭川市立 

六合中学校 

【女子】 

札幌市立 

白石中学校 

【男子】 

札幌市立 

啓明中学校 

【男子】 

八雲町立 

八雲中学校 

【女子】 

登別市立 

緑陽中学校 

【女子】 

10:35～11:00 

(9:50 受付) 

稚内市立 

潮見が丘中学校 

【男子】 

札幌市立 

厚別中学校 

【男子】 

稚内市立 

稚内南中学校 

【女子】 

北見市立 

南中学校 

【女子】 

乙部町立 

乙部中学校 

【男子】 

中標津町立 

中標津中学校 

【男子】 

 

【公開練習についての注意事項】 

①公開練習を希望された学校が２９チームあり、１チーム２５分の練習となります。 

②割り当てについては放送による指示を行います。練習の入れ替えは速やかお願いします。 

 ※割り当ての５分前にコートエンドに移動します。 

③公開練習の入り口で、別紙２を提出する必要があります。 

 ※練習開始時間の４５分前に入場可能です。時間厳守でお願いします。 

 ※公開練習前に更衣室の利用はできません。練習着を着用してきてください。 

④１日目に試合のあるチームは、公開練習後に観覧席への移動をお願いします。 

 ※アップ開始時間は、女子は１２時、男子は１３時です。 

⑤１日目に試合のないチームは、公開練習後、速やかに会場を出るようにお願いします。 

 



時　　間 公開練習 入　　　場 退　　　場

8:10 公開練習①のチーム

8:35 公開練習②のチーム

8:55 公開練習①

9:00 公開練習③のチーム

9:20 公開練習②

9:25 公開練習④のチーム

～9:35 公開練習①のチーム

9:45 公開練習③

9:50 公開練習⑤のチーム

～10:00 公開練習②のチーム

10:10 公開練習④

～10:25 公開練習③のチーム

10:35 公開練習⑤

～10:50 公開練習④のチーム

【 会場の入退場に関わるタイムテーブル（公開練習ver.） 】

□ ２８日（水）［会場］北ガスアリーナ札幌４６


